ATENEO

Espacio de Co-Working y exposiciones.
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Open Space (exposiciones, espacio
de estudio, mirador hacia PB)

Co-Working
Comedor
WC

Zona de distribucion

OFICINAS

Espacio de gestion del Ajuntamiento.

04

05
06
07

08
09
10
N

SITUACION Y ANALISIS

Espacio de espera
Recepcion

Oficinas informativa
Sala reuniones junta

Aula de formacion

Sala de actos

Cuarto de instalaciones
Cuarto de limpieza

wcC

Zona de distribuciéon
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620,00 m?

194,00 m?
145,00 m?
700 m?

142,00 m?
1130,00 m?

40,00 m?

9,00 m?
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96,00 m?
11,00 m?

3,00 m?
10,00 m?
54,00 m?

365,00 m?

PARQUE HORTICOLA
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PLAZA-MERCADO ATENEO DE FABRICACION ]
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PLANTA PRIMERA

ESCALA 1/200 °

PARQUE HORTICOLAY ATENEO DE FABRICACION A CAN CUIAS.
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